
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

о З  . О & ‘ "102-4 м. Суми № УЪО______

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації - єдиного 
майнового комплексу державного 
підприємства «Охтирський комбінат 
хлібопродуктів»
(код за ЄДРПОУ 00956031)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна», враховуючи наказ Фонду державного 
майна України від 12.12.2023 №2213 «Про внесення змін до наказу Фонду державного майна 
України від 04.01.2022 №1 «Про затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що 
підлягають приватизації» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  єдиного майнового 
комплексу -державного підприємства «Охтирський комбінат хлібопродуктів», за адресою: 
Сумська область, м. Охтирка, вул. Армійська, буд.11.

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Голованівське хлібоприймальне підприємство», код за ЄДРПОУ 
03342830.

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 59 669 484,30 грн., в тому числі ПДВ 
9 944 914,05 грн.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  єдиного майнового комплексу 
державного підприємства «Охтирський комбінат хлібопродуктів», за адресою: Сумська 
область, м. Охтирка, вул. Армійська, буд.11, -  завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника регіонального 
відділення -  начальника Управління Наталія БІЛОБРОВА


